

Guayaquil, 5 de Mayo de 2014

Señor Don

Oscar Zuloaga Ayala

Ciudad.

De mis mayores consideraciones:

Cumplo con informar a usted que el día de hoy, la Junta General de Accionistas de Z.H.M. ZULOAGA, HIDALGO & MAQUILÓN S.A. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS ha tenido el acierto de reelegirlo como Presidente Ejecutivo de la compañía por un periodo de cinco años contados desde esta fecha.

En el ejercicio de su cargo tendrá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, con todos los deberes y atribuciones que constan en los estatutos, según la escritura pública de cambio de denominación, otorgada el 30 de octubre de 1998, ante la Notaría Décima Novena de este Cantón, Dra. Ketty Romoleroux G., e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el día 20 de enero de 1999, cambiando su denominación a la actual y estatuto social, mediante escritura pública otorgada el 2 de septiembre de 1999, ante la Notaría Trigésima Primera de este Cantón, Ab. Leonor Game Peña, aprobado por el Intendente de Bancos mediante resolución IBG-DS-124, del 23 de septiembre de 1999, que fue inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 20 de octubre de 1999.

Al comunicar a usted lo anterior y extenderle el presente nombramiento, le deseo éxito en el ejercicio de sus funciones.

Muy atentamente,

Gabriel Maguilón Sánchez

Gerente General – Secretario de la Junta

Acepto el cargo de Presidente Ejecutivo de Z.H.M. ZULOAGA, HIDALGO & MAQUILÓN S.A

AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS para el cual he sido designado

Oscar Zuloaga Ayala

C.I. N° 090754021-5

Firmado en Guayaquil, Ecuador el 05/05/2014

CUENCA

Esmeraldas s/n entre Calle del Batán y Remigio Crespo, Edificio Los Totems, Oficina 102. PBX: (7) 281 8284 Ext. 108

IOJA DE SEGURIDAI

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:28.928 FECHA DE REPERTORIO:20/jun/2014 HORA DE REPERTORIO:12:55

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del Cantón Guayaquil ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha diecisiete de Julio del dos mil catorce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente Ejecutivo, de la Compañía Z.H.M. ZULOAGA, HIDALGO & MAQUILON S.A. AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS, a favor de OSCAR ZULOAGA AYALA, de fojas 29.046 a 29.048, Registro de Nombramientos número 9.387.

ORDEN: 28928

Guayaquil, 21 de julio de 2014

REVISADO POR:

Ab. Patricia Murillo Torres REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA

La responsabilidad sobre la veracidad y autenticidad de los datos registrados, es de exclusiva responsabilidad de la o el declarante cuando esta o este provee toda la información, al tenor de lo establecido en el Art. 4 de la Ley del Sistema Nacional de Registro de Datos Públicos.

